АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Мирный»
МИРНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«Мииринэй куорат»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА
УУРААХ

от «28» 06 2018 г.

                                                                     № 759
О проведении проверки готовности объектов
жизнеобеспечения и жизнедеятельности

к отопительному периоду 2018-2019 гг.

В целях проведения проверки оценки готовности объектов потребителей тепловой энергии и теплоснабжающих организаций г. Мирного к отопительному периоду 2018-2019 гг., руководствуясь статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ "О теплоснабжении», Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденными Приказом Минэнерго России от 12.03.2013 № 103, городская Администрация постановляет:
1. Утвердить:

1.1. Прилагаемую Программу проведения проверки готовности объектов к отопительному периоду 2018-2019 гг.

1.2. Комиссию по проверке готовности объектов теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии  г. Мирного к отопительному периоду 2018-2019 гг. в следующем составе:

Председатель комиссии - 1-й Заместитель Главы Администрации по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям;

Заместитель председателя комиссии - директор МКУ «УЖКХ» МО «Город Мирный»;

Члены комиссии:

начальник отдела по ГО и ЧС городской Администрации МО «Город Мирный»;

главный инженер МКУ «УЖКХ» МО «Город Мирный»;

главный энергетик МКУ «УЖКХ» МО «Город Мирный»;

ведущий инженер - теплотехник МКУ «УЖКХ» МО «Город Мирный»;
руководитель управляющей компании или лицо его заменяющее.
2. Комиссии провести обследование объектов теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии г. Мирного на готовность к отопительному периоду 2018-2019 гг. в сроки согласно прилагаемой Программе проведения проверки готовности объектов к отопительному периоду 2018-2019 гг.
3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 1-го заместителя Главы Администрации по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям С.Ю. Медведь.

Глава города

              К.Н Антонов
[image: image2.png]